Universidad Tecnolégica de Etchojoa
Estado de Actividades
Del 01 de enero de 2025 al 30 de junio de 2025
{Cifras en Pesos)

Concepto

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Confribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaci Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciohes

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materieles y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Socieles
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de inventarios
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversién Piblica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

)

1,794,272

15,132
1,779,139
15,496,826

15,496,826

17,291,098

15,323,782
13,338,436
213,059
1,772,287
46,800

48,800

2,631,686
2,631,686

18,002,268

- 711,170 -

/)

2,311,236

24,165
2,287,071
13,329,440

13,329,440

15,640,676

13,546,493
11,909,254
284,201
1,353,038

2,369,983
2,369,983

15,916,476

-~ 275,800

0s Financjerds y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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